
IONEWS

Imprensa Oficial

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº. 244/2014 - Processo nº 39.989/2014

Órgão: Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos. O Município Corumbá-MS, através do
pregoeiro, comunica aos interessados o resultado dos objetos da licitação supracitada, instaurado, visando a Aquisição de
Material de Consumo (Pó de Pedra, Areia, Tijolo, Aço e Outros Materiais), tendo por vencedora a empresa: DOIS IRMAOS
MATERIAIS P/ CONSTRUCOES LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob nº 02.381.162/0001-42, menor preço para item: item
01 no valor total de R$ 9.800,00, item 02 no valor total de R$ 9.800,00, item 03 no valor total de R$ 5.900,00, item 04 no
valor total de R$ 5.000,00, item 05 no valor total de R$ 1.500,00, item 06 no valor total de R$ 274,00, item 07 no valor total
de R$ 410,00, item 08 no valor total de R$ 340,00, item 09 no valor total de R$ 160,00, item 10 no valor total de R$
8.800,00, item 11 no valor total de R$ 1.005,00.

Corumbá / MS, 19 de Novembro de 2014.

Elio Moreira Junior - Pregoeiro / Equipe de Apoio.

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº240/2014 - Processo nº. 22.216/2014  

Órgão: Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania. «Pregao_NomeSetores»O Município de Corumbá-MS,
através do Pregoeiro, comunica aos interessados o resultado da licitação supracitada, instaurado, visando à Aquisição de
01 (um) Veiculo Automotor tipo Passeio, tendo sido o procedimento declarado por Deserto.

Corumbá / MS 19 de Novembro de 2014.

Wesllen Strauss Leandro Gomes«Pregao_NomePregoeiro» - Pregoeiro / Equipe de Apoio.

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº. 230/2014 - Processo nº 22.386/2014

Órgão: Secretaria Municipal de Saúde. O Município Corumbá-MS, através do pregoeiro, comunica aos interessados o
resultado dos objetos da licitação supracitada, instaurado, visando a Aquisição de Material de Consumo (Álcool, Escova,
Lupa, Luva de Procedimento e Outros
Materiais)«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto», tendo
por vencedora a empresa:COMERCIAL ISOTOTAL LTDA - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob nº 06.305.092/0001-02, menores
preços para os itens: item 01 no valor total de R$ 13.500,00, item 02 no valor total de R$ 110,00, item 03 no valor total de
R$ 104,00, item 04 no valor total de R$ 14.500,00, item 05 no valor total de R$ 2.900,00, item 07 no valor total de R$ 19,30,
item 08 no valor total de R$ 14.500,00, item 09 no valor total de R$ 66,00.

Procedimento fracassado: item 06.

Corumbá / MS, 19 de Novembro de 2014

Elio Moreira Junior - Pregoeiro / Equipe de Apoio.

Aviso de Resultado de Licitação

Convite nº 36/2014 – Processo nº 38.771/2014 – SEINRAHSP.

ÓRGÃO: SECRETARIA MUNCICIPAL DE INFRAESTRUTURA, HABITAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS.

A Prefeitura Municipal de Corumbá-MS, através da Comissão Permanente de Licitação, comunica aos interessados o
resultado da licitação supracitada, instaurado visando a Contração de empresa para execução de obra/serviços para
implantação de 05(cinco) poços artesianos na Região do Rio Taquarí, Bracinho, Cedro e São Domingos no Município de
Corumbá-MS, tendo por resultado Licitação Deserta.

Corumbá / MS, 18 de novembro de 2014.

(a) Carlos Alberto Monaco Junior/ Presidente da CPL.

Aviso de resultado de licitação

O Município de Corumbá-MS, através da Superintendência de Suprimentos e Serviços, comunica aos interessados que a



Licitação Convite nº 37/2014 Processo nº 44.991/2014. Órgão: Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços
Públicos, visando à Contração de empresa para execução de obra/serviços de readequação para ocupação do Novo
Transbordo Municipal de Corumbá-MS, resultou como vencedora a empresa SILVA E AGUILAR LTDA-ME , inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 10.865.063/0001- 64.

Corumbá-MS, 18 de novembro de 2014.

 (a) André Simões - Superintendente de Suprimentos e Serviços.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: bba53b59

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-11T10:48:40-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




